UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio quinta.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

qui glorificabant eam spreue/
runt illam quia viderunt ig/
nominiam eius. Ipsa autem
gemens et conuerfa retrosum
Leth. Sordes eius in pedis/
bus eius nec recordata est fu/
nis sui. Deposita est vehemen/
ter non habens consolatorem.
Vide domine afflictione me
am quoniam eructus est inimi/
cuis. **Rufor.** Ecce vidimus
eum non habentem speciem :
neque decorem aspectus eius i
eo non est: hic peccata nostra
portauit et pro nobis dolens :
ipse autem vulneratus est pp
ter iniquitates nostras. **Li**
ius liuore sanati sum. **A.** Gle
re languores nostros ipse ab/
stulit et infirmitates nostras
ipse portauit. **Liuius.** **R** repe
titur loco **Bla.** **In secundo**
nocturno an. Liberavit dñs
paupetem a potente et inopez
cui non erat adiutor. **ps.** De
us iudicium. **an.** Logitaue/
runt impi et locuti sunt nequi/
tiam: iniquitez in excuso lo/
cuti sunt. **ps.** Quam bonus.
An. Erurge domine et iudi/
ca causam meaz. **ps.** Ut qd
deus. **A.** Deus me eripe me
de manu peccatoris Et d ma/
nu contra legem agentis et ini/
Raudis. **Lectio. iii.** qui
deus orationem meam cū tri/
bulor: a timore inimici eripe
animam meaz. Seuerut ini/
mici in martyres. Quid ora/
bat ista vox corporis christi h
orabat ut eruerentur ab inimi/
cis et non eos possent occides/
re inimici. Ergo exaudiit non
sunt: qz occisi sunt: et deseruit
deus cotricos corde seruos su/
os et sperantes in se desperit.
Absit. **Quis em** iuocauit do/
minus et derelictus est: quis
sperauit in eo et desertus eab
eo. **R.** Unus ex discipulis meis
is tradet me hodie ye illi per
quem tradar ego **Delius** illi
erat si natus non fuisset. **A.**
Qui intingit mecum manus
in parapsidem hic me tradi/
turus est in manus peccatoris
Delius illi. **Lectio quinta.**
Rraudiebantur ergo et occi/
debantur: et tamē ab inimicis
eruebantur. Alij timentes co/
sentiebant et viuebant: et tamē
ab inimicis absorbebatur: oc/
cisi eruebantur. Inde est illa
vox gratulationis Forstianii
uos absorbuissent nos. Dul/
ci absorpti viuii absorpti mī
mortui absorpti. **R.** Erasq
si agnus innocens duxus sus
ad immolandum et nesciebas
consilium fecerūt inimici mei
aduersum me dicentes Gen
te mittamus lignum in panez
eius et conteramus eum d ter
ra viuentium. **A.** Omnes ini/
mici mei aduersum me cogi/
tabant mala mihi: verbum

aperte pugnat qui sagittam
mittit fallit ut feriat. **P**ri⁹ em⁹
sagitta percutit q̄ venire ad
vulnus preuideatur. **S**z quē
lacerent insidie cordis huma-
ni. Nunquid et dñm nostru⁹
iesum christum qui non opus
habebat ut ei testimoniu⁹ q̄
q̄ perhiberet de homine. Ipe⁹
em sciebat quid esset in homi⁹
nesicut euangelista testatur.
R Tāq̄ ad latronem exi⁹
stis cum gladijs comprehen⁹
dere me quotidie apd vos era⁹
in templo docens ⁊ non me te-
nuistis ⁊ ecce flagellatum du-
citis ad crucifigendū. **P**. Fi-
lius quidem homi⁹ vadit
sicut scriptum est de illo: ye at⁹
homini illi per quem tradet⁹.
Gamen. **Lcō. v.** Ad crucifi-
audiamus eos ⁊ intueamur
eos quasi nesciente domio fa-
cere quod molitur. Intende-
runt arcu⁹ rem amaram ⁊ sa-
gittent in abscondito imma-
culatum. Quod dixit: inten-
derunt arcum: hoc est in ab-
scondito quasi fallentes insi⁹
dijs. Hostis enī quibus dol-
id egerūt quemadmodum di-
scipulum ei coherentem pecu-
nia corruerūt ut sibi trade⁹
retur quomodo falsos testes
procurauerunt: quib⁹ insidijs
⁊ dolis egerunt: ut sagittaret⁹
in abscondito immaculatum.
Vagna iniquitas ecce deab-